

แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้างชลประทาน

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลดงมะไฟ
ประเภท	งานชลประทาน
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลดงมะไฟ
สถานที่ก่อสร้าง	ลำห้วยเรือ บ้านโพนก้างปลา หมู่ที่ 2 ตำบลดงมะไฟ อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร
ฝ่ายออกแบบและประมาณราคา	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลดงมะไฟ
แบบเลขที่	รายการเลขที่
ประมาณราคากลางเมื่อวันที่	8 พฤษภาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน	370,241.35	1.3563	502,158.35	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
5	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ		1.0000		
	เงื่อนไข				
	เงินย่ำล่วงหน้า 0 %				
	เงินประกันผลงาน 0 %				
	อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			502,158.35	
	ราคากลางเป็นเงิน			502,100.00	
	ตัวอักษร	(-.ห้าแสนสองพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน.-)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งที่ 96/2561 ลงวันที่ 8 พฤษภาคม 2561

ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อประธานกรรมการ

(นายภักพงษ์ ธารชัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อกรรมการ

(นายอดุลย์ เวียงสมุทร)

หัวหน้าสำนักปลัด

ลงชื่อกรรมการ/เลขานุการ

(นายทรงศักดิ์ แสนอุบล)

นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

แบบสำรวจความคิดเห็น

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างทางผ่านถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (สะพานต่) ถ้ำพวยเรือ บ้านโพธิ์พานังปลา หมู่ที่ 2
ปริมาณงาน ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 4.00 ม. ยาว 20.00 ม. สูง 3.00 ม.

สถานที่ดำเนินงาน
ลำห้วยเรือ บ้านโพนบางกลาง หมู่ที่ 2 ตำบลมะขาม อำเภอมืออสงสลนคร จังหวัดสกลนคร

จำนวนราคากลางเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2561

ราคาน้ำมันเตาเซลเซียส 28.00 - 28.99 บาท/ลิตร

หน้างาน

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลดงมะไฟ

ลำดับ ที่	ชื่อที่ 2 รายการ	ข้อที่ 3 ปริมาณ	ข้อที่ 4 หน่วย	ข้อที่ 5 ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย(บาท)	ข้อที่ 6 ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ข้อที่ 7		หมายเหตุ
							ราคา		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานอื่น								
	- งานดินถมสันผาย	470.00	ลบ.ม.	38.98	18,320.60	1.3563	52.87	24,648.23	
	- ทรายขาวรองพื้น	25.00	ลบ.ม.	368.20	9,205.00	1.3563	499.39	12,484.74	
2	งานแบบหล่อ								
	- ไม้แบบ + คร่าว คัด 50 %	268.84	ตร.ม.	265.83	71,465.74	1.3563	360.55	96,928.98	
	- ตะปู	35.00	กก.	33.33	1,166.55	1.3563	45.21	1,582.19	
3	งานคอนกรีต								
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4	79.00	ลบ.ม.	1,942.59	153,464.61	1.3563	2,634.73	208,144.05	
4	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	เหล็กเส้นกลม dia. 9 มม. ยาวเส้นละ 10 ม.	5,206.00	กก.	21.54	112,128.49	1.3563	29.21	152,079.88	
	ลวดผูกเหล็ก No 18	156.75	กก.	26.35	4,130.36	1.3563	35.74	5,602.01	
5	งานทั่วไป								
	ท่อ PVC, ๓ก. 1" ขึ้น 8.5	2.00	ฟุต	180.00	360.00	1.3563	244.13	488.27	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					370,241.35				
รวมราคากลางทั้งสิ้น								502,158.35	
รวมราคากลางทั้งสิ้น								502,158.35	